

Zmluva o dielo č. ...

**uzavretá podľa § 536 a násl. Obchodného zákonníka
na zhotovenie a dodanie stavby**

„Zateplenie kultúrneho domu“

Objednávateľ:	Mesto Medzilaborce
Sídlo:	Mestský úrad Medzilaborce Mierová 326/4, 068 01 Medzilaborce
Zastúpený:	Ing. Vladislav Višňovský – primátor mesta
IČO:	00 323 233
DIČ:	2021232752
Bankové spojenie:	VÚB pobočka Medzilaborce
IBAN:	SK48 0200 0000 00023028532

(ďalej len „objednávateľ“)

Zhotoviteľ:	KSK TRADING, s.r.o.
Sídlo:	Tolstého 2785 066 01 Humenné
Zastúpený:	Ing. Ivan Čerevka – konateľ spoločnosti
IČO:	45 495 629
DIČ:	2023011210
IČ DPH:	SK2023011210
Bankové spojenie:	Všeobecná úverová banka, a.s.
Číslo účtu:	SK26 0200 0000 0027 3154 2953
Zapísaný v obchodnom registri:	Okr. súdu Prešov, odd. Sro, vložka č.22819/P

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Čl. I

Východiskové podklady

Podkladom na uzavretie tejto zmluvy o dielo (ďalej len „zmluva“) je výsledok verejného obstarávania, výzva na predkladanie ponúk zverejnená vo Vestníku č. 51/2016 dňa 14.03.2016 pod č. 5323-WYP. Objednávateľ je verejným obstarávateľom podľa § 6 ods. 1, písm. b) zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“).

Čl. II

Predmet zmluvy

- 2.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za podmienok dohodnutých v tejto zmluve o dielo (ďalej len zmluva) vykoná pre objednávateľa predmet zmluvy špecifikovaný ďalej v ustanoveniach tejto zmluvy. Predmetom zmluvy je zateplenie kultúrneho

domu rozsahu podľa ponuky uchádzača vo verejnom obstarávaní , projektovej dokumentácie , výkazu výmer a položkového rozpočtu (príloha č. 1).

- 2.2. Predmet zmluvy bude zrealizovaný v bežnom štandarde stavebno-montážnych prác, pri dodržaní platných STN, technologických postupov, všeobecne záväzných technických požiadaviek na stavbu, platných právnych, prevádzkových, bezpečnostných a hygienických predpisov.
- 2.3. Objednávateľ sa zaväzuje predmet zmluvy vykonaný v súlade s touto zmluvou na základe protokolu o odovzdaní prevziať a zaplatiť zaň dohodnutú cenu podľa platobných podmienok dohodnutých v tejto zmluve.
- 2.4. Zhotoviteľ vyhlasuje, že sa v plnom rozsahu oboznámil s rozsahom a povahou predmetu zmluvy, že sú mu známe technické, kvalitatívne a iné podmienky potrebné k realizácii predmetu zmluvy a že disponuje takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú k zhotoveniu predmetu zmluvy potrebné.

Čl. III Čas a miesto plnenia

- 3.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že predmet zmluvy v rozsahu článku II. tejto zmluvy zrealizuje v nasledovných termínoch:
Termín začatia: stanoví objednávateľ na základe rozhodnutia riadiaceho orgánu
Termín ukončenia: 24 mesiacov od zadania zákazky
- 3.2. Dokladom o vykonaní predmetu zmluvy je protokol o odovzdaní a prevzatí dokončeného predmetu zmluvy potvrdený zástupcami oboch zmluvných strán.
- 3.3. Zhotoviteľ splní svoju povinnosť realizovať predmet zmluvy v rozsahu článku II. tejto zmluvy jeho riadnym dokončením a odovzdaním.

Čl. IV Cena za dielo

- 4.1. Cena predmetu zmluvy podľa článku II. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z.z. ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, ako cena, ktorá je viazaná.
- 4.2. Zmluvná cena je vyjadrená v eurách:
4.2.1. **Zmluvná cena bez DPH** 89 337,43 €
4.2.2. **Zmluvná cena vrátane DPH** 107 204,92 €
Cena zákazky zahŕňa všetky náklady súvisiace s realizáciou zákazky podľa uvedeného v projektovej dokumentácii a v rozsahu rozpočtu.
- 4.3. Cena je konečná a záväzná. Cenu je možné meniť iba so súhlasom riadiaceho orgánu.
- 4.4. Zhotoviteľ sa zaväzuje predložiť elektronickú verziu podrobného rozpočtu (vo formáte MS Excel), a zároveň sa zaväzuje predkladať v elektronickej verzii (vo formáte MS Excel) každú zmenu tohto podrobného rozpočtu, ku ktorej dôjde počas realizácie predmetu tejto zmluvy.

Čl. V

Platobné podmienky a fakturácia

- 5.1. Objednávateľ vykoná platbu za zrealizované práce na základe vystavenej faktúry podľa skutočne vykonaných prác a oprávnených výdavkov, predložení potrebných dokladov odsúhlasených oprávnenou osobou objednávateľa v súlade so zmluvnými podmienkami po ukončení diela.
- 5.2. Objednávateľ neposkytne dodávateľovi zálohu na vykonanie diela.
- 5.3. Fakturácia je možná priebežná s minimálnou výškou 35 % z hodnoty diela. Súčasťou zhotoviteľom predloženej faktúry musí byť súpis vykonaných prác podpísaný oprávneným zástupcom objednávateľa.
- 5.4. Zhotoviteľom predložená faktúra ako daňový doklad, musí byť vyhotovená v súlade s platnými zákonmi SR. V opačnom prípade má objednávateľ právo vrátiť ju zhotoviteľovi na doplnenie s tým, že prestane plynúť lehota splatnosti faktúry a nová lehota splatnosti začne plynúť doručením doplnenej a opravenej faktúry. Faktúra – daňový doklad bude obsahovať všetky údaje podľa zákona, ako aj :
 - číslo zmluvy o dielo podľa evidencie SP
 - deň odoslania a splatnosť faktúry
 - označenie peňažného ústavu a číslo účtu zhotoviteľa
 - súpis prác odsúhlasený zástupcom objednávateľa
 - pečiatku a podpis oprávnených osôb
- 5.5. Lehota splatnosti faktúr je **30 dní** odo dňa ich doručenia objednávateľovi.

Čl. VI

Stavenisko

- 6.1 Zhotoviteľ v prípade staveniska bude postupovať v súlade s ustanoveniami §43i zákona č. 50/1976 Zb. v znení neskorších predpisov - stavebný zákon a ustanoveniami § 13 vyhlášky MŽP SR č. 532/2002 Z. z.
- 6.2 Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu komunikácii, po ktorých dováža materiál a mechanizmy a za poriadok a bezpečnosť na stavbe. Prípadné škody z porušenia tejto povinnosti uhradí zhotoviteľ.

Článok VII.

Stavebný denník

- 7.1 Zhotoviteľ je povinný viesť stavebný denník, do ktorého bude zapisovať všetky skutočnosti rozhodujúce pre zhotovenie predmetu zmluvy, najmä v zmysle článku III. bodu 3.1. tejto zmluvy. Ďalej je povinný v denných záznamoch zapisovať údaje o časovom postupe prác, ich akosti, zdôvodnenie odchýliek vykonaných prác od projektovej dokumentácie, údaje o počte zamestnancov, počte mechanizmov a množstve realizovaných druhov prác. Povinnosť viesť stavebný denník končí protokolárnym odovzdaním a prevzatím predmetu zmluvy.
- 7.2 Funkciu stavbyvedúceho stavby určí zhotoviteľ pred začatím stavebných prác a poverí ho vedením stavebného denníka.

- 7.3 Stavebný denník sa musí nachádzať na stavbe a musí byť vždy prístupný zástupcom objednávateľa a dotknutým osobám.
- 7.4 Zápisy do stavebného denníka čitateľne zapisuje a podpisuje stavbyvedúci vždy v ten deň, kedy boli práce vykonané alebo keď nastanú okolnosti brániace ich výkonu, resp. je potrebné riešiť ďalší postup prác. Všetky strany stavebného denníka musia byť očíslované. Medzi jednotlivými záznamami nesmú byť vynechané voľné miesta. Okrem stavbyvedúceho môže do stavebného denníka vykonávať potrebné záznamy iba zástupca objednávateľa, spracovateľ projektovej dokumentácie alebo príslušné orgány štátnej správy.
- 7.5 Pokiaľ stavbyvedúci nesúhlasí so zápisom, ktorý vykoná objednávateľ alebo nim poverený zástupca, príp. spracovateľ projektu, musí k tomuto zápisu zaujať svoje stanovisko, a to najneskôr do 3 pracovných dní. V prípade, že sa tak nestane, súhlasí so zápisom objednávateľa.
- 7.6 Poverený zástupca objednávateľa je povinný každý deň podpisovať, ako aj v prípade potreby sa písomne vyjadrovať k zápisom v stavebnom denníku vykonaných zhotoviteľom. V prípade, že tak nevykoná do 3 pracovných dní od zápisu, považuje sa zápis v stavebnom denníku za odsúhlasený objednávateľom.
- 7.7 Zhotoviteľ je povinný vyzvať objednávateľa na kontrolu činností, ktoré budú ďalším postupom prác zakryté, a to ústne a písomne v stavebnom denníku 3 dni vopred. Ak zhotoviteľ nesplní uvedenú povinnosť, je povinný umožniť objednávateľovi vykonanie dodatočnej kontroly a znášať náklady s tým spojené. V prípade, ak sa objednávateľ nedostavil na kontrolu, na ktorú bol riadne pozvaný, môže zhotoviteľ pokračovať v realizácii predmetu zmluvy. Ak účasť na kontrole objednávateľovi znemožní prekážka, ktorú nemohol odstrániť, môže bez zbytočného odkladu požadovať vykonanie dodatočnej kontroly. Je však povinný nahradiť zhotoviteľovi náklady, spôsobené oneskorením kontroly a odkrytím kontrolovaných častí predmetu zmluvy, ak sa nepreukáže, že práce boli vykonané vadne.
- 7.8 Zhotoviteľ je povinný zápisom v stavebnom denníku 3 pracovné dni vopred vyzvať objednávateľa na účasť pri vykonávaní skúšok v súlade s projektom stavby a STN. Ak sa objednávateľ nedostaví v stanovenom termíne, je zhotoviteľ oprávnený vykonať skúšky bez jeho účasti. Zhotoviteľ je povinný v spolupráci s objednávateľom viesť podrobný technický záznam o vykonaných skúškach.
- 7.9 Zápisy v stavebnom denníku obojstranne odsúhlasené stavbyvedúcim a zástupcom objednávateľa sa nepovažujú za zmenu zmluvy. Zápisy, ktoré menia podmienky a rozsah predmetu zmluvy budú podkladom pre vypracovanie dodatkov k tejto zmluve.

Článok VIII.

Vykonanie a odovzdanie diela

- 8.1 Objednávateľ počas realizácie predmetu zmluvy má právo kontrolovať vykonávanie prác a priebežne zhotoviteľa upozorniť na prípadné vady s požiadavkou ich odstránenia v primeranej lehote. Zamestnanci objednávateľa môžu vstupovať na stavenisko, len pokiaľ sú poverení objednávateľom.
- 8.2 Zhotoviteľ bez zbytočného odkladu upozorni objednávateľa na nevhodné pokyny, ktoré mu objednávateľ dal na vyhotovenie predmetu diela. V prípade prerušenia prác z toho dôvodu nie je zhotoviteľ v omeškaní.

- 8.3 Nebezpečenstvo škody na diele, ako aj na veciach a materiáloch, potrebných na zhotovenie predmetu zmluvy, znáša zhotoviteľ až dočasu protokolárneho prevzatia predmetu zmluvy objednávatelom.
- 8.4 Zhotoviteľ zodpovedá za zabezpečenie stavby, za všetky úrazy, ktoré vzniknú na stavbe počas realizácie diela, za odcudzenie materiálu alebo techniky, za dodržiavanie bezpečnostných predpisov ako aj predpisov požiarnej ochrany.
- 8.5 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že vedením uskutočňovania stavby poveril odborne spôsobilú osobu – stavbyvedúceho. Zodpovedá taktiež za bezpečnosť práce, ochranu zdravia zamestnancov, bezpečnosť technických zariadení pri stavebných prácach, za dodržanie všeobecne záväzných právnych predpisov a STN, týkajúcich sa činností pri vykonávaní predmetu zmluvy a ochrany životného prostredia.
- 8.6 Zhotoviteľ splní svoju povinnosť vykonať predmet zmluvy jeho riadnym dokončením. Podmienkou odovzdania a prevzatia predmetu zmluvy je úspešné vykonanie všetkých skúšok a revízií predpísaných osobitnými predpismi, záväznými normami a projektovou dokumentáciou. Zhotoviteľ protokolárne odovzdá predmet zmluvy objednávatelovi a objednávatel je povinný ukončený predmet zmluvy prevziať, ak sa nevyskytli také vady, ktoré bránia ďalšiemu zhotovovaniu stavby.
- 8.7 Zhotoviteľ najneskôr 7 pracovných dní pred plánovaným odovzdaním predmetu zmluvy vyzve objednávatela k jeho prevzatiu.
- 8.8 Pre odovzdanie predmetu zmluvy platí:
- 8.8.1 Zhotoviteľ najneskôr ku dňu začatia preberacieho konania predloží objednávatelovi všetky atesty, certifikáty a potrebné skúšobné protokoly od zabudovaných materiálov a výrobkov.
- 8.8.2 Zmluvné strany vyhotovia protokol o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy podpísaný osobami oprávnenými konať vo veciach technických. Protokol bude obsahovať najmä základné údaje dokončeného predmetu zmluvy, súpis zistených väd a drobných nedorobkov (ak sa takéto vyskytnú), dohodu o opatreniach a lehotách na ich odstránenie, prípadne dohodu o iných právach zo zodpovednosti za vady. Zhotoviteľ je povinný nedorobky a vady odstrániť bezplatne v dohodnutej lehote.
- 8.8.3 Ak objednávatel odmietne podpísať protokol o odovzdaní a prevzatí, spíšu zmluvné strany zápis, v ktorom uvedú svoje stanoviská a ich odôvodnenie.
- 8.8.4 Drobné odchýlky od projektovej dokumentácie, ktoré nemenia prijaté riešenie, ani nezvyšujú cenu prác, nie sú vadami, ak boli dohodnuté aspoň súhlasným zápisom v stavebnom denníku. Tieto odchýlky je zhotoviteľ povinný vyznačiť v projektovej dokumentácii skutočného zhotovenia.
- 8.8.5 Pri preberaní predmetu zmluvy zistené prípadné drobné nedorobky, ktorých charakter umožňuje užívanie predmetu zmluvy, nie sú dôvodom neprevzatia hotového predmetu zmluvy objednávatelom.
- 8.9 Zhotoviteľ musí na stavbe použiť len výrobky a materiály, ktoré majú také vlastnosti, aby po dobu predpokladanej životnosti stavby bola pri bežnej údržbe zaručená požadovaná mechanická pevnosť a stabilita, požiarna bezpečnosť, hygienické požiadavky, ochrana zdravia a životného prostredia, bezpečnosť pri užívaní, ochrana proti hluku, tak ako boli navrhnuté projektantom. Súčasne s odovzdaním predmetu zmluvy odovzdá zhotoviteľ objednávatelovi:
- 8.9.1 Dokumentáciu skutočného zhotovenia predmetu zmluvy.

8.9.2 Stavebný denník.

8.9.3 Certifikáty, skúšobné protokoly, návody na obsluhu, záručné listy v slovenskom jazyku

8.10 Zhotoviteľ odstráni zariadenie staveniska do 7 dní po odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy.

Článok IX.

Záručná doba a zodpovednosť za vady

- 9.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy bude zhotovený podľa projektovej dokumentácie a podmienok tejto zmluvy a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.
- 9.2 Zhotoviteľ zodpovedá za vady predmetu zmluvy v zmysle § 560 a násl. Obchodného zákonníka. Zhotoviteľ preberá záruku za akosť predmetu zmluvy v zmysle § 563 ods. 2. resp. § 429 až § 431 Obchodného zákonníka. Predmet zmluvy bude počas záručnej doby spôsobilý na zmluvný účel a zachová si počas tejto lehoty dohodnuté vlastnosti.
- 9.3 Zhotoviteľ nezodpovedá za vady predmetu zmluvy, ktoré boli spôsobené použitím vecí, poskytnutých objednávateľom a zhotoviteľ, ani pri vynaložení odbornej starostlivosti nevhodnosť týchto vecí nemohol zistiť, alebo na ne objednávateľa upozornil a objednávateľ na ich použití písomne trval. Zhotoviteľ tak isto nezodpovedá za vady, spôsobené dodržiavaním nevhodných pokynov daných objednávateľom, ak zhotoviteľ na nevhodnosť týchto pokynov upozornil a objednávateľ na ich dodržaní písomne trval, alebo ak zhotoviteľ túto nevhodnosť nemohol zistiť.
- 9.4 Záručná doba je **60 mesiacov** a začína plynúť odo dňa odovzdania a protokolárneho prevzatia predmetu zmluvy objednávateľom. U výrobkov, ktorých záručná doba stanovená výrobcom je iná ako 60 mesiacov, platí záručná doba stanovená výrobcom. Presný termín ukončenia záručnej doby zmluvné strany zapíšu do protokolu z odovzdania a prevzatia predmetu zmluvy.
- 9.5 Záruka sa vzťahuje na predmet zmluvy za predpokladu riadnej starostlivosti a údržby predmetu zmluvy objednávateľom. Záruka sa nevzťahuje na prípady násilného poškodenia predmetu zmluvy, resp. poškodenia živelnou pohromou.
- 9.6 Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných väd predmetu plnenia bezodkladne po uplatnení písomnej oprávnenej reklamácie objednávateľa, a vady odstráni v čo najkratšom technicky možnom čase.
- 9.7 Objednávateľ má právo zabezpečiť odstránenie väd a nedorobkov inou organizáciou na náklady zhotoviteľa len v prípade vzájomnej dohody so zhotoviteľom alebo ak zhotoviteľ ani v dohodnutom náhradnom termíne závady neodstráni.
- 9.8 Ak sa preukáže, že v sporných prípadoch objednávateľ reklamoval neoprávnene, t. j., že ním reklamovaná vada nevznikla vinou zhotoviteľa (okrem výrobnnej vady materiálu a výrobku) a že sa na ňu nevzťahuje záručná doba, resp. že vadu spôsobil nevhodným užívaním predmetu zmluvy objednávateľ a pod., je objednávateľ povinný uhradiť zhotoviteľovi všetky náklady, vzniknuté v súvislosti s odstránením vady.

Čl. X
Dôsledky neplnenia záväzkov zo zmluvy -
zmluvné pokuty úroky z omeškania a náhrada škody

- 10.1 V prípade omeškania zhotoviteľa s plnením predmetu zmluvy v dohodnutom termíne, si môže objednávatel' uplatniť nárok na zmluvnú pokutu vo výške 0,03 % zo zmluvnej ceny predmetu zmluvy za každý deň omeškania, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak.
- 10.2 V prípade omeškania zhotoviteľa s odstránením prípadných väd a nedorobkov zistených pri prevzatí predmetu zmluvy a väd zistených počas záručnej doby, objednávatel' si môže uplatniť zmluvnú pokutu vo výške 20 € za každý deň omeškania, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak.
- 10.3 V prípade omeškania zhotoviteľa s odstránením staveniska si môže objednávatel' uplatniť nárok na zmluvnú pokutu vo výške 20 € za každý deň omeškania, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak.
- 10.4 V prípade omeškania objednávatel'a s úhradou faktúry v dohodnutej lehote, si zhotoviteľ môže uplatniť úrok z omeškania vo výške 0,03 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak.
- 10.5 V súlade s § 364 Obchodného zákonníka sa zmluvné strany dohodli na započítaní vzájomných pohľadávok vyplývajúcich z tejto zmluvy ajej prípadných dodatkov.
- 10.6 Uhradením zmluvnej pokuty zhotoviteľom, nezaniká nárok objednávatel'a na náhradu škody, ktorá prevyšuje výšku zmluvnej pokuty.

Čl. XI
Odstúpenie od zmluvy

- 11.1 Objednávatel' má právo odstúpiť od zmluvy v prípade podstatného alebo opakovaného porušenia zmluvy.
- 11.2 Za hrubé porušenie zmluvy zo strany zhotoviteľa sa považuje najmä nedodržanie termínu realizácie predmetu zmluvy a vadné plnenie zhotoviteľa, na ktoré bol písomne upozornený a ktoré v primeranej lehote neodstránil.
- 11.3 Objednávatel' má právo odstúpiť od zmluvy ak takéto odstúpenie od zmluvy nariadi riadiaci orgán. V takomto prípade zhotoviteľ má nárok na úhradu ceny za už vykonané práce. Zhotoviteľ nemá nárok na úhradu škody alebo ušlého zisku.

Čl. XII.
Ostatné ustanovenia

- 12.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje strpieť výkon kontroly/auditu/overovania súvisiaceho s dodávaným tovarom, prácami a službami, a to kedykoľvek počas trvania platnosti a účinnosti zmluvy o NFP na to oprávnenými osobami a zaväzuje sa poskytnúť týmto osobám všetku potrebnú súčinnosť.
- 12.2 Zmluvné strany sa zaväzujú ihneď písomne oznámiť druhej strane závažné skutočnosti, ktoré nastali po podpise tejto zmluvy a súvisia s predmetom zmluvy.

- 12.3 Ak objednávateľ, riadiaci orgán alebo príslušný orgán štátnej správy dá zhotoviteľovi písomný príkaz na dočasné zastavenie všetkých činností súvisiacich s plnením predmetu zmluvy nevyvolaných nesprávnou činnosťou zhotoviteľa, zhotoviteľ je povinný tento príkaz rešpektovať a uschovávať všetky dodávky na plnenie záväzku.
- 12.4 Príkazom podľa bodu 12.3 na dočasné zastavenie realizácie diela prestávajú plynúť lehoty na splnenie povinností podľa bodu 3.1. tejto zmluvy.
- 12.5 Zmluvné strany nezodpovedajú za omeškanie plnenia svojich povinností ak omeškanie bolo spôsobené vyššou mocou. Pod vyššou mocou sa rozumejú okolnosti, ktoré nastali po uzavretí zmluvy ako výsledok nepredvídateľných a zmluvnými stranami neovplyvniteľných prekážok. V prípade, že takáto okolnosť bráni v plnení povinností podľa tejto zmluvy zhotoviteľovi, alebo objednávateľovi, bude povinná strana zbavená zodpovednosti za čiastočné, alebo úplné nesplnenie záväzkov podľa zmluvy zmluvnými stranami primerane o dobu, po ktorú pôsobili tieto okolnosti.
- 12.6 Objávateľ vyhlasuje, že mu nie sú známe v priestore realizácie žiadne prekážky, ktoré by mohli ohroziť bezpečnosť a postup vykonávaných prác.

Čl. XIII

Záverečné ustanovenie

- 13.1 Pokiaľ v tejto zmluve nie je dohodnuté inak, riadia sa právne vzťahy z nej vyplývajúce príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a súvisiacimi právnymi predpismi platnými v Slovenskej republike.
- 13.2 Túto zmluvu možno meniť iba formou písomných dodatkov podpísaných oprávnenými zástupcami zmluvných strán, ktoré budú neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
- 13.3 Táto zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, po dvoch pre každú stranu.
- 13.4 Účinnosť tejto zmluvy je podmienená schválením procesu verejného obstarávania ako aj obsahu tejto zmluvy riadiacim orgánom. Táto zmluva nadobúda účinnosť po odsúhlasení procesu verejného obstarávania riadiacim orgánom a po jej zverejnení.
- 13.5 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami.
- 13.6 Zmluvné strany vyhlasujú, že obsah tejto zmluvy je prejavom ich slobodnej vôle, zmluva nebola uzavretá v tiesni, ani za zvlášť nevýhodných podmienok, prečítali si ju a na znak súhlasu ju vlastnoručne podpísali.

V Medzilaborciach, dňa 25.8.2016
Objávateľ:

V Humennom, dňa 15.8.2016
Zhotoviteľ:

Ing. Vladislav Višňovský – primátor mesta

Ing. Ivan Čerevka - konateľ

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zateplenie kultúrneho domu Borov	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Medzilaborce
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ	KSK TRADING, s.r.o., Tolstého 2785, Humenné	45495629	SK2023011210
Spracoval	Ing. Čerevka Ivan		
Rozpočet číslo		Dňa	07.04.2016

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	12 380,06	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	18 667,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	31 492,15	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	24 012,70	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	1 583,40				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	1 202,11				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		89 337,43	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22	89 337,43
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 89 337,43	17 867,49
		25 Cena s DPH (r. 23-24)	107 204,92
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípochy a odpočty	
Zhotoviteľ		26 Dodávky zadávateľa	0,00
		27 Kľúčavá doložka	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	28 Zvýhodnenie + -	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zateplenie kultúrneho domu Borov	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Medzilaborce
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ	KSK TRADING, s.r.o., Tolstého 2785, Humenné	45495629	SK2023011210
Spracoval	Ing. Čerevka Ivan		
Rozpočet číslo		Dňa	Položiek
		7.4.2016	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	12 380,06	8	Práce nadčas			13	GZS		0,00
2		Montáž	18 667,00	9	Bez pevnej podl.			14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	31 492,15	10	Kultúrna pamiatka			15	Stáženie podmienky		0,00
4		Montáž	24 012,70	11				16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	1 583,40					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	1 202,11					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		89 337,43	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant				D Celkové náklady							
								23	Súčet 7, 12, 19-22		89 337,43
Dátum a podpis				Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 89 337,43		17 867,49
Objednávateľ								25	Cena s DPH (r. 23-24)		107 204,92
								E Prípochy a odpochy			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky objednávateľa		0,00
Zhotoviteľ								27	Kľzáva doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie		0,00
Dátum a podpis				Pečiatka							

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zateplenie kultúrneho domu Borov	JKSO	
Názov objektu	Vlastný objekt	EČO	
		Miesto	Medzilaborce
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Mesto Medzilaborce		
Projektant			
Zhotoviteľ	KSK TRADING s.r.o		
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	08.04.2016

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	12 380,06	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	18 443,09	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	27 183,43	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	21 953,96	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		79 960,54	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady			
Dátum a podpis Objednávateľ				Pečiatka		23		Súčet 7, 12, 19-22	79 960,54
						24		DPH 20,00 % z 79 960,54	15 992,11
						25		Cena s DPH (r. 23-24)	95 952,65
Dátum a podpis Zhotoviteľ				Pečiatka		E Prípochy a odpochy			
Dátum a podpis				Pečiatka		26		Dodávky zadávateľa	0,00
						27		Kľzavá doložka	0,00
						28		Zvýhodnenie +-	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zateplenie kultúrneho domu Borov
Objekt: Vlastný objekt

Objednávateľ: Mesto Medzilaborce
Zhotoviteľ: KSK TRADING s.r.o
Miesto: Medzilaborce

Spracoval:
Dátum: 8.4.2016

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Súf celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	12 380,082	18 436,707	30 816,769	130,033	60,327
1	Zemné práce	0,000	341,632	341,632	0,000	0,000
2	Zakladanie	15,873	231,665	247,438	0,012	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	350,447	145,269	495,716	4,258	0,000
5	Komunikácie	1 018,307	970,968	1 989,275	51,122	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	9 102,495	6 890,906	15 993,401	37,656	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 892,940	7 001,642	8 894,582	36,986	60,327
99	Presun hmôt HSV	0,000	2 854,825	2 854,825	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	27 183,425	21 960,347	49 143,772	29,941	13,493
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	820,848	621,594	1 442,242	0,401	0,000
713	Izolácie tepelné	7 654,835	983,534	8 638,369	8,671	0,000
762	Konštrukcie tesárske	5 354,296	4 707,916	10 062,212	14,196	10,223
763	Konštrukcie - drevostavby	739,442	628,976	1 368,418	0,977	0,000
764	Konštrukcie kramplarske	3 185,689	5 841,642	9 027,331	0,380	2,947
765	Konštrukcie - krytiny tvrdé	1 680,910	723,906	2 404,816	1,290	0,000
766	Konštrukcie stolárske	166,101	161,655	307,656	0,016	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	3 362,328	2 849,520	6 201,848	0,805	0,036
771	Podlahy z dlaždíc	1 771,098	1 073,033	2 844,131	2,502	0,000
776	Podlahy vlnové a parketové	1 032,974	1 924,426	2 957,399	0,093	0,000
776	Podlahy poviakové	283,113	573,826	856,938	0,048	0,000
783	Dokončovacie práce - nátery	1 237,779	1 834,433	3 072,212	0,555	0,000
784	Dokončovacie práce - maľby	14,212	25,612	39,824	0,008	0,000
769	Montáž vzduchotechnických zariadení	0,000	13,992	13,992	0,000	0,000
Celkom		39 563,487	40 397,054	79 960,541	159,974	73,820

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zateplenie kultúrneho domu Borov

Objekt: Vlastný objekt

Objednávateľ: Mesto Medzilaborce

Zhotoviteľ: KSK TRADING s.r.o

Miesto: Medzilaborce

Spracoval:

Dátum: 8.4.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 30 816,769

1 Zemné práce 341,532

1	121101002	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. nad 150 mm	m3	16,280	15,295	249,003
2	162701101	Vodorovné premiestneniu výkopku tr. 1 až 4 do 6000m	m3	14,280	4,862	69,429
3	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	100,000	0,231	23,100

2 Zakladanie 247,438

4	216904112	Očistenie plôch tlakovou vodou L stien akéhokoľvek muriva a rubu klenieb	m2	311,243	0,795	247,438
---	-----------	--	----	---------	-------	---------

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 495,716

5	310236251	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0.0225 do 0,09 m2 v murive nadzákladného tehliami nad 300 do 450 mm	ks	7,000	8,969	62,783
6	314231116	Murivo komínov voľne stojacich z tehál dĺžky 290mm P 7-15M MC 10	m3	2,025	213,794	432,933

5 Komunikácie 1 989,275

7	564811111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm, fr. 4-8mm	m2	71,400	1,658	118,381
8	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	71,400	4,813	343,648
9	596911114	Kladenie bet. dlaždíc hr. 4-8cm kom. pre peších vel. dlaždíc do 0,25m2	m2	71,400	12,867	918,704
10	5922902070	Betonová dlažba hr. 6cm	m2	71,400	8,523	608,542

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 15 993,401

11	612421411	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hrubých	m2	135,743	3,755	509,715
12	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	14,253	13,629	194,254
13	622422521	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. -50% štukových	m2	311,243	3,389	1 054,803
14	622464112	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová zo zmesi silikátová roztieraná jemnozrná	m2	326,978	9,740	3 184,766
15	622465121	Vonkajšia omietka stien zo zmesi Marmolit pieskové zrná, strednozrná	m2	51,060	14,022	715,963
16	623481119	Potiahnutie vonkajších stĺpov a pilierov sklotextilnou mriežkou komínov	m2	13,500	4,199	56,687
17	625251039	Zateplenie doskami NOBASIL TF 175kg/m3 szstem Baumit hr. 3cm bez omietky	m2	14,253	8,190	116,732

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zateplenie kultúrneho domu Borov

Objekt: Vlastný objekt

Objednávateľ: Mesto Medzilaborce

Zhotoviteľ: KSK TRADING s.r.o

Miesto: Medzilaborce

Spracoval:

Dátum: 8.4.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
18	625251100	Zateplenie doskami NOBASIL TF 175 kg/m3 systém BAUMIT hr.10cm bez omietky	m2	135,702	11,637	1 579,164
19	625251150	Zateplenie doskami NOBASIL TF 175 kg/m3 systém BAUMIT hr.15cm bez omietky	m2	300,500	17,356	5 215,478
20	631361321	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov z betonárskej ocele 10 335	t	0,355	1 451,563	515,305
21	632451137	Poter pieskovocementový 400kg/m3 hladný dreveným hladidlom hr. do 60mm	m2	163,820	8,479	1 389,030
22	632477131	Samonivelačný poter - hr. 3 mm	m2	168,320	6,119	1 029,950
23	642944121	Osadenie oceľ.dverných zárubní lisov. alebo z uhol.s vybet.prahu, dodatočne, s plochou do 2,5 m2	ks	3,000	14,798	44,394
24	642944221	Osadenie oceľ.dverných zárubní lisov. alebo z uhol.s vybet.prahu, dodatočne, s plochou nad 2,5 m2	ks	1,000	20,192	20,192
25	5533194500	Zárubňa oceľová CgU 80x197x10cm P	ks	3,000	23,927	71,781
26	5533195000	Zárubňa oceľová CgU 125x197x10cm	ks	1,000	25,560	25,560
27	6116019200	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 80x197 cm	ks	3,000	41,189	123,567
28	6116076700	Dvere vnútorné hladké dvojkridlové zasklené z 2/3 125x197 cm prefa	ks	1,000	146,060	146,060

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8 894,582

29	916561111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	60,000	5,016	300,960
30	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	3,000	92,045	276,135
31	5921954660	Premac OBRUBNÍK PARKOVÝ 100x20x5 cm SIVY	ks	62,000	2,620	162,440
32	941941051	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	430,280	2,252	968,991
33	941941391	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	860,560	1,502	1 292,561
34	941941851	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	457,780	1,441	659,661
35	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	36,000	5,845	210,420
36	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	343,600	1,537	528,113
37	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	87,550	0,156	13,658
38	962032631	Búranie komínov, muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu x, -1,63300t	m3	2,025	26,773	54,215
39	965043341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	16,382	64,741	1 060,587
40	965049110	Priplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabcovým pletivom hr.do 100 mm	m3	16,382	39,101	640,553

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zateplenie kultúrneho domu Borov

Objekt: Vlastný objekt

Objednávateľ: Mesto Medzilaborce

Zhotoviteľ: KSK TRADING s.r.o

Miesto: Medzilaborce

Spracoval:

Dátum: 8.4.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
41	965061621	Búranie dlažieb bez podkladného lôžka z drevených klátikov do piesku, -0,07000t	m2	98,960	1,404	138,940
42	968061112	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01200t	ks	14,000	0,327	4,578
43	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t	m2	1,410	10,139	14,296
44	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	11,885	5,043	59,936
45	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní,-0.082000	m2	17,250	0,404	6,969
46	978011161	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 50 %, -0,02000t	m2	135,702	1,547	209,931
47	978015251	Otlčenie omietok vonkajších priečeli jednoduchých, s vyškriabaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 40 %, -0,02300t	m2	314,753	0,726	228,511
48	978021191P	Otlčenie omietok stien vnútorných cementových v rozsahu do 100 %, -0,06100t	m2	51,060	6,094	311,160
49	979083114	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	75,692	4,427	335,088
50	979083191	Priplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnení ceste	t	302,768	0,513	155,320
51	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	75,692	3,430	259,624
52	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolií (17 09), ostatné	t	75,692	12,753	965,300
53	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	75,692	0,484	36,635

99 Presun hmôt HSV

2 854,825

54	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	126,013	22,655	2 854,825
----	-----------	---	---	---------	--------	-----------

PSV Práce a dodávky PSV

49 143,772

55	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	12,000	0,532	6,384
----	-----------	---	----	--------	-------	-------

711 Izolácie proti vode a vlhkosti

1 442,242

56	711141101	Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradanovou odolnosťou nopovej fólie šírka 2 m vodorovná	m2	163,820	3,367	551,582
57	711142101P	Izolácia proti zemnej vlhkosti s nopovou foliou šírka 0,3-0,5 m zvislá pri okapovom chodníku	m2	15,575	3,972	61,864
58	711471051P	Izolácia,separačná fólia v podlahe vodorovné fóliou PVC položenou voľne	m2	178,650	3,178	567,750
59	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	14,050	2,650	37,233

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zateplenie kultúrneho domu Borov

Objekt: Vlastný objekt

Objednávateľ: Mesto Medzilaborce

Zhotoviteľ: KSK TRADING s.r.o

Miesto: Medzilaborce

Spracoval:

Dátum: 8.4.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
60	2830010400	Fólia PE separačná	m2	214,380	1,044	223,813

713

Izolácie tepelné

8 538,369

61	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov vrchom kladenou voľne	m2	411,220	1,118	459,744
62	713111121	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	63,000	3,221	202,923
63	713121111	Montáž tepelnej izolácie podláh, kladená voľne v jednej vrstve	m2	163,820	0,728	119,261
64	713131121	Montáž tepelnej izolácie stien s úpravou viazacím drôtom-sokel	m2	51,060	2,417	123,412
65	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	84,205	1,400	117,887
66	28376405030	Podlahový polystyrén EPS 150 S hr. 80mm	m2	160,202	8,143	1 304,525
67	2837650050	Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 80 mm-sokel	m2	53,613	18,137	972,379
68	6314150048	Tepelné izolácie hrúbky 80 mm, doska z minerálnej vlny 50(35)kg/m3	m2	18,800	5,702	107,198
69	6314150050	Tepelné izolácie hrúbky 100mm, doska z minerálnej vlny 35kg/m3	m2	205,610	7,061	1 451,812
70	6314150052	Tepelné izolácie hrúbky 120mm, doska z minerálnej vlny 35kg/m3	m2	16,800	8,360	140,448
71	6314150090	NOBASIL MPN, hrúbky 160mm, doska z minerálnej vlny	m2	16,800	10,844	182,179
72	6314150110	Tepelné izolácie hrúbky 200mm, doska z minerálnej vlny 35kg/m3	m2	247,610	13,556	3 356,601

762

Konštrukcie tesárske

10 062,212

73	762331812	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, odstránenie poškodených častí	m	300,000	1,653	495,900
74	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva -doplnenie poškodených častí	m	300,000	6,154	1 846,200
75	762341210	Montáž debnenia a latovania striech rovných z dosiek hrubých na zraz hr.do32m	m	300,000	0,688	206,400
76	762341610P	Montáž debnenia a latovania odkvapových ríms z dosiek hobľovaných na pero a drážku hr.25mm	m2	30,000	3,312	99,360
77	762342210	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms-kontralaty rozpor 80-120	m2	309,000	1,620	500,580
78	762342811	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát do 0, 22 m, -0.00700t	m2	30,000	0,660	19,800
79	762342812	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát 0,22-0,50 m, -0.00500t	m2	309,000	0,557	172,113
80	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	5,950	28,960	172,312
81	762811210	Montáž záklopu vrchného na zraz -stropy	m2	183,700	2,275	417,918

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zateplenie kultúrneho domu Borov

Objekt: Vlastný objekt

Objednávateľ: Mesto Medzilaborce

Zhotoviteľ: KSK TRADING s.r.o

Miesto: Medzilaborce

Spracoval:

Dátum: 8.4.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
82	762811811	Demontáž záklopov stropov vrchných, zapustených z hrubých dosiek hr. do 32 mm, -0.01400t	m2	194,530	0,888	172,743
83	5838520102	Doska obkladová hobľovaná pero drážka 25mm-podbitie rimsa	m2	31,500	12,853	404,870
84	6051212100	Hranol mäkké rezivo-omietané Rezivo ihličnaté hranol akosť I-II	m3	5,000	230,953	1 154,765
85	6051254400	Dosky a fošne mäkké rezivo - omietané smrek akosť I hr.24-32mmxB=250-300mm-debnenie strecha,strop	m3	12,318	223,451	2 752,469
86	6051505100	Hranol mäkké rezivo - 50x50/300-400-kontralaty	m3	0,950	223,914	212,718
87	6051530000	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek akosť II 100x120,140mm	m3	2,400	233,017	559,241
88	762822110	Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy do 144 cm2-na jestvujúci strop	m	240,000	1,623	389,520
89	762895000	Spojovacie a ochranné prostriedky - klinec, svorky,impregnácie	m3	10,160	3,308	33,609
90	998762203	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12m	%	96,105	4,700	451,694

763

Konštrukcie - drevostavby

1 368,418

91	416251101	Podhľad RIGIPS RFI protipožiarný 1x15-OK upevnenie na závesoch a strope a šikmine	m2	38,000	36,011	1 368,418
----	-----------	---	----	--------	--------	-----------

764

Konštrukcie klampiarske

9 027,331

92	764172081	Krytinapoplastovaný plech hrebeň z hrebenáčov oblých pol.č.K04	m	19,200	11,524	221,261
93	764311201	Krytiny hladké zpoplastovanéo plechu hladke strešné sklon do 30°	m2	80,360	23,894	1 920,122
94	764311202	Krytiny hladké z pozinkovaného PZ plechu, z tabúl 2000x1000 mm, sklon nad 30° do 45°	m2	57,110	8,362	477,554
95	764311203	Krytiny hladké zpoplastovaného plechu, , sklon nad 45°	m2	171,250	13,147	2 251,424
96	764311822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	309,000	0,610	188,490
97	764311891	Demontáž krytiny hladkej strešnej, príplatok za sklon nad 30° do 45°	m2	57,110	0,152	8,681
98	764311892	Demontáž krytiny hladkej strešnej, príplatok za sklon nad 45°	m2	171,250	0,154	26,373
99	764321850	Demontáž oplechovania ríms pod nadrimsovým žľabom vrátane podkladového plechu, do 30° rš 900 mm, -0,00610t	m	40,000	1,018	40,720
100	764321891	Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou krytinou, príplatok za sklon nad 30° do 45°	m	9,400	0,152	1,429
101	764321892	Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou krytinou, príplatok za sklon nad 45°	m	20,000	0,259	5,180
102	764322220	Oplechovanie z poplastovaného plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm,polč.K03	m	45,000	7,932	356,940

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zateplenie kultúrneho domu Borov

Objekt: Vlastný objekt

Objednávateľ: Mesto Medzilaborce

Zhotoviteľ: KSK TRADING s.r.o

Miesto: Medzilaborce

Spracoval:

Dátum: 8.4.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
103	764350213	Kotlík kónický pre rúry s priemerom do 150 mm polč.K11	m	6,000	12,052	72,312
104	764351810	Demontáž žlabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	40,000	0,766	30,640
105	764351836	Demontáž háka so sklonom žlabu do 30° -0,00009t	ks	40,000	0,557	22,280
106	764351891	Demontáž žlabov, kotlíka kónického, príplatok za sklon nad 30° do 45°	m	9,400	0,152	1,429
107	764351892	Demontáž žlabov, kotlíka kónického, príplatok za sklon nad 45°	m	20,000	0,259	5,180
108	764352300	Žlaby pododkvapové polkruhové poplastované, farba RR20 priemer 150 mm, pol.č.K01	m	40,200	16,712	671,822
109	764394001	Snehové zachytávače k strechám z poplast plechu, szstém dvojitej stojatej drážky r.š.670/0,7mm po č.K05	m	45,000	1,961	88,245
110	764410880	Demontáž oplechovania parapetov rš od 400 do 600 mm, -0,00287t	m	9,700	1,174	11,388
111	764430230	Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm pol.č.K08	m	46,000	11,690	537,740
112	764430230P	Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 460 mm pol.č.K 09	m	26,000	15,789	410,514
113	764430260	Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 760 mm pol.č.K07	m	35,300	12,840	453,252
114	764430270	Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného PZ plechu muriva a nadmuroviek, vrátane rohov r.š. 810	m	14,000	16,029	224,406
115	764430850	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 600 mm, -0,00337t	m	48,600	0,670	32,562
116	764454203	Odpadové rúry z poplastovaného plechu kruhové s priemerom 120mm pol.č.K02	m	35,000	19,694	689,290
117	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	35,000	0,766	26,810
118	764456855	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0,00116t	ks	6,000	1,021	6,126
119	764841215	Odvetrávanie plynových spotrebičov z pozinkovaného PZ plechu, rúry kruhové, s priemerom nad 150 do 200 mm-dopojenie	m	5,000	5,175	25,875
120	764841293	Odvetrávanie plynových spotrebičov z poplastovaného plechu, mriežka na fasáde 200x200, D+M pol.č.K10	ks	5,000	10,193	50,965
121	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	88,590	1,900	168,321

765

Konštrukcie - krytiny tvrdé

2 404,816

122	765901102	Pokrytie stropu parozábranou fóliou zo samozhašiaciou upravou 140GR/M2	m2	274,324	4,063	1 114,578
123	765901104	Pokrytie strechy paropriepustnou kontaktnou fóliou, poistné hydroizolácie kotvenou na krokvy	m2	355,000	3,245	1 151,975
124	998765202	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	22,666	6,100	138,263

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zateplenie kultúrneho domu Borov

Objekt: Vlastný objekt

Objednávateľ: Mesto Medzilaborce

Zhotoviteľ: KSK TRADING s.r.o

Miesto: Medzilaborce

Spracoval:

Dátum: 8.4.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

766 Konštrukcie stolárske 307,656

125	766671003	Montáž strešného výlezu	ks	1,000	55,920	55,920
126	766671005P	Demontáž jestvujúcého strešného výlezu	ks	1,000	22,912	22,912
127	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	85,742	0,850	72,899
128	6113908240	Strešný výlez sd lemovaním 54x75 cm EZ (štandard) s lemovaním pre ploché strechy	ks	1,000	155,925	155,925

767 Konštrukcie doplnkové kovové 6 201,848

129	767631114P	Montáž okien plastových otvaravých,otnaravo sklopných	m2	76,600	32,737	2 507,654
130	767631115P	Montáž dverí, plastových vonkajších	m	12,500	38,777	484,713
131	767662110P	Demontáž mreži pevných skrutkovaním	m2	0,540	14,503	7,832
132	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	61,344	1,100	67,478
133	6113114000	Okno plastové dvojkrídlové 1,3x1,65m otvaravo sklopné ozn Q 01	ks	1,000	223,222	223,222
134	6113114001	Okno plastové dvojkrídlové 1,45x1,4m otvaravo sklopné ozn Q 02	ks	1,000	185,383	185,383
135	6113114002	Okno plastové dvojkrídlové 1,45x1,45 otvaravo sklopné ozn Q 03	ks	3,000	197,619	592,857
136	6113114003	Okno plastové trojkrídlové 1,45x2,05m otvaravo sklopné ozn Q 04	ks	3,000	319,071	957,213
137	6113114004	Okno plastové jednokrídlové 0,9x0,6m otvaravo sklopné ozn. Q 05	ks	1,000	53,854	53,854
138	6113114005	Okno plastové jednokrídlové 1,45x0,6m sklopné ozn Q06	ks	1,000	132,197	132,197
139	6113114006	Okno plastové trojkrídlové 1,7x1,55 otvaravo sklopné ozn Q07	ks	3,000	329,815	989,445

771 Podlahy z dlaždíc 2 844,131

140	771275107	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	24,274	16,865	409,381
141	771445019	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných ,keramických do tmelu ,rovné 300x150 mm,výška 150 mm	m	68,460	2,820	193,057
142	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz.hladkých 300 x 300 mm	m2	53,390	11,005	587,557
143	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	27,374	3,900	106,759
144	5976446000	Dlaždice keramické (betonová dlažba) s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A 300x300x20 1 la	m2	27,915	14,451	403,400
145	5976455000	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A 300x150x11 1 la - sokel	m2	10,269	14,634	150,277
146	597645502	Dlaždica s protišmykovým povrchom 300x300x8 upr.líca ak.1a	m2	59,290	16,760	993,700

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zateplenie kultúrneho domu Borov

Objekt: Vlastný objekt

Objednávateľ: Mesto Medzilaborce

Zhotoviteľ: KSK TRADING s.r.o

Miesto: Medzilaborce

Spracoval:

Dátum: 8.4.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

775 Podlahy vlysové a parketové

2 957,399

147	775551320	Zhotovenie parketovej podlahy s podložkou, parozábranou, s s olištovaním, veľkoplošné parkety 2115x188 mm	m2	98,960	9,573	947,344
148	611800200030	Veľkoplošné drevené parkety pre vysokú záťaž s povrchovou úpravou hr.22 mm+lišty	m2	108,856	17,339	1 887,454
149	775599110	Ostatné práce, pastovanie strojné	m2	98,960	1,206	119,346
150	998775102	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,103	31,598	3,255

776 Podlahy povlakové

856,938

151	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	48,890	2,445	119,536
152	2841294001	Gumová podlaha športová hr.8mm	m2	16,769	14,887	249,640
153	776591000	Lepenie povlakových podláh pre športové plochy	m2	15,970	6,802	108,628
154	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,778	79,350	379,134

783 Dokončovacie práce - nátery

3 072,212

155	783711301	Nátery tesárskych konštrukcií olejové napustením a 2x lakovaním	m2	30,000	2,168	65,040
156	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom, protiplišňový	m2	841,167	1,192	1 002,671
157	783784203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Pyronitom	m2	841,167	2,383	2 004,501

784 Dokončovacie práce - maľby

39,824

158	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m2	38,000	1,048	39,824
-----	-----------	--	----	--------	-------	--------

769 Montáž vzduchotechnických zariadení

13,992

159	240070807	Krycia mriežka plastová(plechová) Veľkosť 400x400 mm	ks	1,000	4,124	4,124
160	240070825	Mriežka krycia pre osadenie do múru.Veľkosť : 400x400 mm	ks	1,000	9,868	9,868

Celkom

79 960,541

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zateplenie kultúrneho domu Borov	JKSO	
Názov objektu	Odborné plynové zariadenie	EČO	
		Miesto	Medzilaborce
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Medzilaborce		
Projektant			
Zhotoviteľ	KSK TRADING s.r.o. Humenné		
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	08.04.2016

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	223,91	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	4 308,72	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	St'ažené podmienky		0,00
4		Montáž	2 058,74	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	188,70					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	757,33					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		7 537,41	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant				D Celkové náklady							
Dátum a podpis				23: Súčet 7, 12, 19-22				7 537,41			
Objednávateľ				24: DPH 20,00 % z 7 537,41				1 507,48			
				25: Cena s DPH (r. 23-24)				9 044,89			
Dátum a podpis				E Prípochy a odpočty							
Zhotoviteľ				26: Dodávky zadávateľa				0,00			
Dátum a podpis				27: Kľzavá doložka				0,00			
				28: Zvýhodnenie + -				0,00			

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zateplenie kultúrneho domu Borov
Objekt: Odborné plynové zariadenie

Objednávateľ: Mesto Medzilaborce
Zhotoviteľ: KSK TRADING s.r.o. Humenné
Miesto: Medzilaborce

Spracoval:
Dátum: 8.4.2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Súf celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	0,000	223,911	223,911	0,000	0,000
1	Zemné práce	0,000	223,911	223,911	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	4 308,723	2 058,740	6 367,463	0,557	0,504
722	Zdravotníctvo - vnútorný vodovod	0,000	9,856	9,856	0,000	0,000
723	Zdravotníctvo - plynovod	629,646	1 342,974	1 972,620	0,149	0,184
725	Zdravotníctvo - zariadenia, predmety	3 765,617	667,044	4 432,661	0,408	0,305
783	Dokončovacie práce - nátery	13,560	38,866	52,426	0,002	0,000
M	Práce a dodávky M	188,704	757,334	946,038	0,016	0,000
23-M	Montáže potrubia	184,108	256,895	440,003	0,016	0,000
46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach	4,596	3,595	8,191	0,001	0,000
95-M	Revízie	0,000	497,844	497,844	0,000	0,000
Celkom		4 497,427	3 039,985	7 537,412	0,573	0,504

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zateplenie kultúrneho domu Borov

Objekt: Odborné plynové zariadenie

Objednávateľ: Mesto Medzilaborce

Zhotoviteľ: KSK TRADING s.r.o. Humenné

Miesto: Medzilaborce

Spracoval:

Dátum: 8.4.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 223,911

1 Zemné práce 223,911

1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	4,300	30,937	133,029
2	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	4,300	8,766	37,694
3	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	2,900	4,297	12,461
4	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	1,400	29,091	40,727

PSV Práce a dodávky PSV 6 367,463

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 9,856

5	722220861	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 3/4,	ks	11,000	0,896	9,856
---	-----------	---	----	--------	-------	-------

723 Zdravotechnika - plynovod 1 872,520

6	723120202	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 15	m	17,000	12,177	207,009
7	723120203	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 20	m	56,700	13,148	745,492
8	723120804	Demontáž potrubia zvarovaného z oceľových rúrok závitových do DN 25, -0,00215t	m	90,000	1,226	110,340
9	723150365	Chránička D 38/2,6	m	3,640	11,069	40,291
10	723190901	Uzatvorenie alebo otvorenie plynového potrubia	ks	2,000	1,278	2,556
11	723190907	Vypustenie plynu z potrubia	m	90,000	1,132	101,880
12	723239201	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 1/2 ostatné typy	ks	10,000	3,282	32,820
13	723239206	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 2 ostatné typy	ks	1,000	7,877	7,877
14	5516050000	Kohút guľový plyn 1/2"	ks	10,000	6,750	67,500
15	5516050070	Kohút guľový plyn 1"	ks	1,000	16,916	16,916
16	723290822	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútorný plynovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 12 m	t	7,000	71,114	497,798
17	998723102	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,149	25,057	3,733
18	PC1	Flexi hadica	ks	2,000	19,154	38,308

725 Zdravotechnika - zariad'. predmety 4 432,661

19	725619101	Montáž plynového sporáka	ks	1,000	39,270	39,270
20	725619101.	Uvedenie plynového šporáka do prevádzky	ks	1,000	26,389	26,389

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zateplenie kultúrneho domu Borov

Objekt: Odborné plynové zariadenie

Objednávateľ: Mesto Medzilaborce

Zhotoviteľ: KSK TRADING s.r.o. Humenné

Miesto: Medzilaborce

Spracoval:

Dátum: 8.4.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
21	725650805	Demontáž plynového vykurovacieho telesa	súb.	7,000	10,424	72,968
22	725659102	Montáž ohrievacieho telesa plynového s odťahom spalín obvodovou stenou	súb.	9,000	46,618	419,562
23	725659102	Uvedenie ohrievacieho telesa plynového do prevádzky	súb.	9,000	29,455	265,095
24	4849100030	Plynový radiátor 2,4 kW	ks	9,000	375,494	3 379,446
25	PC1.	Elektroplynový sporák	ks	1,000	229,931	229,931

783 **Dokončovacie práce - nátery** **52,426**

26	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	20,640	2,540	52,426
----	-----------	---	---	--------	-------	--------

M **Práce a dodávky M** **946,038**

23-M **Montáže potrubia** **440,003**

27	230202002	Montáž plynovodu z polyetylénových rúr zváraných elektrotvarovkami PE D 32 mm	m	9,100	0,646	5,879
28	2862460000	Rúra PE100 SDR11,32x3.0 mm	m	9,100	1,465	13,332
29	230203182	Montáž kolena W90 st., elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 32	ks	2,000	5,775	11,550
30	2861618200	Koleno 90° elektrotvarovkové W 90° PE 100 SDR 11 DN 32	ks	2,000	15,327	30,654
31	230203592	Montáž USTN prechodka PE/ocel s vonk. závitom PE100 SDR11 D32/1"	ks	2,000	3,215	6,430
32	2861659200	Prechodka PE/ocel USTN s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 DN/R" 32/1"	ks	2,000	52,469	104,938
33	1412081200	Rúrka hladká kruhová bezošvová D 57 mm, hrúbka steny 3,2mm ozn. 11 353.0.	m	2,600	7,168	18,637
34	230210003	Oprava továrenského opláštenia a izolácia zvarov ovinutím pásky za studena - 2 vrstvy	m2	1,000	5,046	5,046
35	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 DN 50	m	82,800	2,914	241,279
36	230230291	Uzavretie alebo otvorenie uzáveru v DRZ	ks	2,000	1,129	2,258

46-M **Zemné práce pri extr.mont.prácach** **8,191**

37	460490011	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 22 cm	m	6,500	0,553	3,595
38	2830002000	Fólia žltá v m	m	6,500	0,707	4,596

95-M **Revízie** **497,844**

39	950506115	Revízia a revízna správa	ks	1,000	497,844	497,844
----	-----------	--------------------------	----	-------	---------	---------

Celkom

7 537,412

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Zateplenie kultúrneho domu Borov

JKSO

Názov objektu Diel ELI

EČO

Miesto

Medzilaborce

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Mesto Medzilaborce

Projektant

Zhotoviteľ

KSK TRADING s.r.o.

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

08.04.2016

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady			C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00		13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	1 394,70					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	444,78					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 839,48	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	1 839,48
24	DPH 20,00 % z 1 839,48	367,90
25	Cena s DPH (r. 23-24)	2 207,38

E Prípochy a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Klízáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zateplenie kultúrneho domu Borov
Objekt: Dieľ ELI

Objednávateľ: Mesto Medzilaborce
Zhotoviteľ: KSK TRADING s.r.o.
Miesto: Medzilaborce

Spracoval:
Dátum: 8.4.2016

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Súf celkom
M	M-22 Montáž oznamovacích a signal.Zariadení	1 394,699	444,780	1 839,479	0,019	0,000
21-M	Elektromontáže	1 394,699	221,095	1 615,794	0,019	0,000
22-M	Montáže oznam. a zabezp. zariadení	0,000	223,685	223,685	0,000	0,000
Celkom		1 394,699	444,780	1 839,479	0,019	0,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zateplenie kultúrneho domu Borov

Objekt: Diel ELI

Objednávateľ: Mesto Medzilaborce

Zhotoviteľ: KSK TRADING s.r.o.

Miesto: Medzilaborce

Spracoval:

Dátum: 8.4.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M M-22 Montáž oznamovacích a signal.Zariadení 1 839,479

21-M Elektromontáže 1 615,794

1	210010101	Lišta elektroinštalčná z PH typ L 20, uložená pevne, preťahovacia	m	12,000	2,738	32,856
2	210010107	Lišta elektroinštalčná z PVC 20x20	m	12,000	1,487	17,844
3	3480571490	Svietidlo stropné LED 120 cm,2x18W,IP 20	ks	13,000	44,877	583,401
4	3480571390	Svietidlo stropné resp.nástenné,led 1x10W,IP20	ks	8,000	33,687	269,496
5	3480571660	LED trubica T8 ,teplo biela ,18W	ks	26,000	18,249	474,474
6	3480571140	LED žiarovka,E27,10W	ks	8,000	8,416	67,328
7	210201001	Svietidlo žiarivkové-typ 231 2001-2x40W,stropné	ks	13,000	5,649	73,437
8	210201002	Svietidlo žiarivkové-typ 231 27 20 -20W,stropné s krytom	ks	8,000	5,736	45,888
9	220010701	Pomocné murárske práce	HOD	5,000	10,214	51,070

22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení 223,685

10	220010702	Podružný materiál	ks	1,000	65,669	65,669
11	220010706	Odborná prehliadka a skúška	HOD	8,000	19,752	158,016

Celkom 1 839,479